

Årsredovisning för
Molinder Info AB

559086-2685

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Agneta Molinder
Styrelseledamot

2025-04-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Molinder Info AB, 559086-2685, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom organisation-, ledarskap- och verksamhetsutveckling.

Bolaget håller utbildning samt utför konsultationer avseende krishantering.

Företaget bedriver verksamhet inom träning, hälsa och kost samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bedriver verksamheten i lägre omfattning varför omsättningen har minskat från föregående år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	39	716	9	2 482
Resultat efter finansiella poster	-107	568	-168	2 296
Soliditet %	80,6	90	85,6	56

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 367 528	315 022
Balanseras i ny räkning		315 022	-315 022
Utdelning		-390 000	
Årets resultat			-106 906
Belopp vid årets utgång	50 000	2 292 550	-106 906

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 292 550
Årets resultat	-106 906
Summa	2 185 644
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	235 000
Balanseras i ny räkning	2 730 906
Summa	2 965 906

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		39 223	716 114
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 223	716 114
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-112 415	-78 330
Personalkostnader	3	-18 568	-20 695
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 199	-15 199
Summa rörelsekostnader		-146 182	-114 224
Rörelseresultat		-106 959	601 890
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	16
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-24 886
Räntekostnader och liknande resultatposter		53	-8 693
Summa finansiella poster		53	-33 563
Resultat efter finansiella poster		-106 906	568 327
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-156 556
Summa bokslutsdispositioner		0	-156 556
Resultat före skatt		-106 906	411 771
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-96 749
Årets resultat		-106 906	315 022

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	11 998	27 198
Summa materiella anläggningstillgångar		11 998	27 198
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		3 275 114	3 275 114
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 275 114	3 275 114
Summa anläggningstillgångar		3 287 112	3 302 312
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 125	0
Övriga fordringar		39	7 500
Summa kortfristiga fordringar		28 164	7 500
Kassa och bank			
Kassa och bank		606 825	754 918
Summa kassa och bank		606 825	754 918
Summa omsättningstillgångar		634 989	762 418
SUMMA TILLGÅNGAR		3 922 101	4 064 730

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 292 550	2 367 528
Årets resultat		-106 906	315 022
Summa fritt eget kapital		2 185 644	2 682 550
Summa eget kapital		2 235 644	2 732 550
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 166 991	1 166 991
Summa obeskattade reserver		1 166 991	1 166 991
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 221	0
Skatteskulder		96 749	96 749
Övriga skulder		416 495	63 440
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	5 000
Summa kortfristiga skulder		519 466	165 189
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 922 101	4 064 730

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	104 932	104 932
Utgående anskaffningsvärden	104 932	104 932
Ingående avskrivningar	-77 734	-62 535
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 200	-15 199
Utgående avskrivningar	-92 934	-77 734
Redovisat värde	11 998	27 198

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	0

Underskrifter

Stockholm

Agneta Molinder
Agneta Molinder
Styrelseledamot

2025-04-10

Datum